brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

S/

BCMNMOMOIATEJIbHOE
YCTPOUCTBO «TPETbA PYKA»

MHCcTpyKuusa no akcnnyatauum u
ob6cnyXuBaHuio

BRANN PLUS 2007

OO0 "TAPAHT"
r. Mockea LLénkoBckoe wocce, .100, k.1, ocouc 3075

Ten. +7 495728 33 80
dakc +7 495 728 33 82
E-mail:info@garant-techservice.ru




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN b r(o] NN

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

PLUS 2007/ \J

COOEPXXAHUE
1.1  TeXHMYECKNE XAPAKTEPUCTUKM.....uuene ettt et eate et et e et et e e aae e eate e eneenas
V22 I (oY= 1=17 T F= T T To ) 3 F=Tod o o 1 TR
R R ol =1 o] = = TP
1.3.1 TPAHCMOPTUPOBKA. .. ueeneneeteatee et et eee et e e et e et e e e e e e e e e e e e eneaneneenens
HIRCTVZAN o= Tor n P 1(o] =1 ez T I o Tor 1V To ) 1 o JENu
1.3.3 TpeboBaHUSA K PABOUEMY MECTY.......uueteaeeneeeeeaeeaeaae e aeeeeeeaeeans
R O o To o) /¢- F P
1.4 PabBOUME KOMMOHEHTDB ... ettt ettt eet et et et et e e et e e e e e e et e e e e e e e e eeenans
T I [ To T =T ot o3 o g = =1 T
G O 5 =Y o =1
1.6.1 B@MKMM KOJTECA. ... eueneneneneeeeae e et ettt e ettt ettt e et e e e eeeas
1.6.2 IEMOHTANK LUMHDB. ... e ettt ete et et e eae et e e e et e e e e e et e ee e et e eneeeeaneeneanns
1.6.3 IMOHTEMK LUMHDBI. ... ettt ettt et e et ettt e et ettt et et e e eneaes
R 1 = =¥ oY ==
IS © o o 1)Y= =TT -

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN bra nn

BcnomoratenbHoe yCTPOWMCTBO «TpeTbsl pyka» npeacTtaBnsget cobown BcnomoraTenbHoe
YCTPONCTBO AN LULMHOMOHTAXXHOIO CTaHKa, OHO UCMOoNb3yeTcs, YTOObl MOMOYb 4EMOHTMPOBATL
N MOHTUPOBATL LUMHY.

Mepen nwobon onepaunen 3TOro yCTPOMCTBaA, OMepaTop AOSMKEH BHMMATENbHO MNpoYMTaTb
WHCTPYKUMIO. He nbiTantecb BbINOMHATL Onepaumn, He ykasaHHble B HeM. [pounsBoanTens He
HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble TpaBMbl N NOBPEXAEHWS, BbI3BaHHbIE HEMPaBUITbHOM
aKcnnyatayuen.

MoxanyncTa, AepXxnte pykoBOACTBO NOA PYKOMW ANS KOHCYNbTaUWN.

1.1 TexHnYeckne xapakTepucTUKun

Pabo4yee naBneHue, bap 8-10
YpoBeHb Wwyma, ob LpA<75

MpousBoautenb: Shanghai Flying Automotive Equipment Co., Ltd / WWaHxai ®namHr Aytomotme QkeunmeHT Ko. JIT.
Agpec npoussoautens: 5E, No.1068, Wuzhong Road, Shanghai, P.R.C., Kutan

KoHTakTHas nHdopmauus ana ces3u ¢ npoussogutenem: TenedoH +862161458269/ cakc +862161458248
MmnopTtep: OO0 «MapaHT» www.garant-techservice.ru

TenedoH: +74957283380 / +74953283382

[ata nsrotosneHns YKa3aHa Ha MapKMpPOBKE YMNMakKoBKU

1.2 TlpaBuna 6e3onacHocTn

OTO YCTPOWCTBO crneumanbHO NpeaHasHayYeHo Ans NoAroTOBMEHHbLIX CrneuuanncToB Unu Tex,
KTO MMEET OMNbIT B MEXaHNYeCcKMe onepaumsax U BHUMATENbHO NpoYnTanTe 3TO PyKOBOACTBO.
OTO YCTPOWCTBO [AO/MKHO WCMNONb30BaTbCAA BMECTE C HALMMU LUMHOMOHTa)Xamu, Mbl He
yBEpPEHbI, YTO OHO MOXEeT paboTaTb C ApYrvMm.

MpousBoanTenb HE HECET OTBETCTBEHHOCTM 3a NO0E HECaHKLMOHMPOBAHHOE N3MEHEHNE.

1.3 YcTaHoBKa

OGpaTute BHMMaHue!

YcTaHOBKa  [aHHOro BCNOMOraTefNlbHOro  YCTPOMCTBA  AOJSTDKHO OblTb  caenaHo
npodeccnoHanbHbIM nepcoHanoMm. [lepen cbopkon OTKMYUTE YCTPOMCTBO OT WMCTOYHMKA
MUTaAHUSA N UCTOYHMKA BO34yXa.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.garant-techservice.ru&hash=fc650a9c662a3330a67e3852b2f2351f

MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

1.3.1 TpaHcnopTUpOBKa

I'IepemeCTvlTe yCTpOﬁCTBO BUJTOYHbIM NMOrpy34nKoMm, Kak rnoka3aHo Ha pucC. 1.

B

Puc.1
1.3.2 PacnakoBKa u ocMOTp

Mpwn pacnakoBke, NPOBEPbLTE, YTO BCE 4YaCTU B YyNaKOBOYHOM IMCTE BKMNHOYEHbl. Ecnn kakue-
nnBo 4YacTu OTCYTCTBYIOT UMK CIIOMaHbI, NoXasnymncra, NO3BOHUTE NPOU3BOAUTENIO UNU aunepy
Kak MOXXHO ckopee. lNoxanyincTa, gepXute nakeT B HeAOCTYNHOM AN AeTen MecTe.

1.3.3 Tpe6oBaHusa Kk paboyemy mecTy

Puc. 2 nokasbiBaeT MMHUManNbHOE pacCTosiHMe (CM) OT CTEHbI nocne cOopku
aToro yctpouctBa. [loxanyncta, Bbibepute npaBusibHoe MeCTO Afis
YCTaHOBKM.

Puc. 2
1.3.4 Coopka
Cobepute BCNomMoraTtesnibHoe YCTPOWCTBO no
cnegyloLwmMm Lwaram:
1) OTknouMTEe  WMHOMOHTaXHbIA  CTaAHOK  OT
9NEeKTponMTaHusa 1 Bo3gyxa 5 | — |
2) YctaHoBUTE KONMOHHY 3 C BWHTamun 1 wn 2; d
YctaHoBute cynnopt 5  BcrnomoratesibHom ' I =L
PYKOATKM C BUHTOM 4 \ 1 °
3) YcTaHoBUTE C NOMOLLLIO PYKOATKM 6 C ramkoun 7 v [

BMHTOM 9, 3aTeM 3aTsiHUTe

4) YcTaHOBMTE MOBOPOTHbIN pbidar (A). LWECTUrpaHHbIN rOpuU3oHTanbHbIN pbldar (B) wn
NOABEMHYIO LUAPHUPHO-NOABWKHYIO ONOPY OTAENbHO OT LUMHOMOHTaXXHOro CTaHKa.

5) YcraHoBuTe guck noabéma wuHbl (D). nepekntovaTens (E). ronosky npwxuma LUMHbI
(F) v npwXMMHOM ponuK WnHbl (G) OTAENbHO OT LUMHOMOHTaXXHOrO CTaHKa.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN b ra nn

6) lNMogcoeaouHUTe BO3AYLUHBIM LUMAHT K COOTBETCTBYOLWEMY TponHuky 10, yepes 3agHee
oTBepcTmne kopnyca. ( Puc. 6)

Puc. 5

SFER

1.4 Pabouyse KOMNOHEHTbI

A. [10BOPOTHbLIN pblyar B. WWecTurpaHHbIN ropu3oHTanbHbIA CTEPXEHb
C. Onopa nogbémHoro ponuka  D. [lnck nogbéma LUMHbI
E. [xonctumk F. MNpwknmHasa ronoska

G. OTX1UMHON ponuk

BcnomoratenbHoe YCTPOMCTBO HEOOXOAMMO COeAMHWUTb C KOMMPECCOPOM, W [aBrieHMEM
Bo3ayxa oT 8 6ap go 10 6ap.

1.5 T[pouecc ucnbitaHuA

BcnomoratensHoe ycTponcTBO HEOBXOANMO COeAMHUTBL C KOMNPECCOPOM U JaBfneHue BO3gyxa
oTperynuposaTtb o 8 - 10.

Mepemectute pxonctuk (E) BBEpX, NOBOPOTHbIN pbiyar (F) gormkeH nogHMMaTtbCcs BBEPX.
MepemecTtute gxonctuk (E) BHN3, NOBOPOTHLIN pbivar (F) AoOMmMKEH OnycKaTbCs BHUS.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN bra nn

I'Ipep.yn pexaaroume 3Haku 6e3onacHocTun

OcCTOpPOXHO:
Korga npegynpexpatolwme 3HakM 6e30macHOCTM NoBpeXAeHbl, noXanymcra,
BOCCTaHOBUTE NX OnepaTuBHO!
Ecnu Haknenka HeyeTkasa Unn ee HeT, HY)XXHO HakneuTb HoBYyto. He nossonaunTe
CTaBUTb Kakue-nubo npeaMeTbl, KOTOPblE MOTYT CKpbITb Npeaynpexparline  \warNING
3Hakn 6e3onacHocTu.

Puc. 7

1.6 Onepauyuu

BcnomoratenbHoe YyCTpPOWCTBO nNpefHa3HayeHo And obneryeHms onepauumn
MOHTaxa u gemoHTaxa. B niwbom cnydae, BcnomoratenbHoe YCTPOWCTBO caenaert
9TW onepauun npouwe Ans nwboro Tuna Konec, 4YTo ABNSETCA XOpowen MNOMOLLbH
NPN CMEHe LUWH.

1.6.1 YcTaHOBKa Koneca

OToxmute 60pT LLNHBbI COrMMacHO MHCTPYKUUN. 3axmuTe Koneco CHapyxwu:

1 - HaxaTb Ha COOTBETCTBYHOLLYH nenarnb, 4yTOObI pa3aBuUHYTb 3aXXUMbl;

2 - NOCTaBUTb KOJIECO Ha NOBOPOTHOM CTOJ1€, Ha>aTb Ha COOTBETCTBYHOLLYHO
neganb, 4ToObI COBUHYTb 3aXXNUMbl, NOKa OHUN HE OKaXyTCA BHYTPU OUCKA.

1.6.2 [1leMOHTaX LUUHbI

O6bIYHO WKHBI 04eHb XecTkme. OTOXMUTE BOPT LWMHBLI OT AUCKA C MOMOLLBI0 OTXKMMHOWN fonaTbi.
a) BbITAHUTE WecTUrpaHHbIi FOPU3OHTaNbHbIN pblvar,
OTNYCTUTE NPWKMMHOW POSNMK HaA LWMHOW 6e3 CTONKHOBEHMS.
6) OnycTuTe NPUKXMMHOW POSINK BHU3 HaXKaB Ha AXXKOWCTUK.
Haxxmnte neganb BpaweHus CTona B HanpaenieHun no

yacoBow cTpernke. OTnycTuTe GOPT BO BpeEMSA 3TOWN NpoLeaypsbl.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

[JeMoHTaXx BepxHero bopra.

[MepemecTuTe MOHTaXHYK rofioBky O6nwmxke K kpato oboga, npoBepHUTE
LLUMHY, OMYCTUB NPWXUMHOM 610K Ha 60pT WKHbLI. C NOMOLLBbIO OKOMCTUKA
HagasuTe Ha BOPT Koneca U BCTaBbTe MOHTaXKY B 3a30p Mexay 06040M
M LUIMHOW, @ 3aTeEM HafEeTb LUMHY Ha MOHTAaXHYO FOMOBKY.

MogHuMmnTE BCnomMoraTenbHOEe YCTPONCTBO, BpaLLanTe Koneco no yacosowm ctperke. C
NMOMOLLbIO MOHTa)KHOM rONIOBKM BEPXHUN BOPT OTAENEH.

[deMoOHTax HUXHero 6opTa.

lMepemecTuTe ONOpHBIN PONMK NOA KONeco, He AoTparmeasicb 4o 060Aaa;
(puc. 11)

(Puc. 11)
HaxmuTe negane BpaleHnsi ctorna, TeM BpeMeHeM NoCcTeneHHO NogHNManTe ONMOPHbIA POKK,
4YTOObI CHATb LUWHY.

OCTOpPOXHO:
OnopHbIA PONMK MOXeT ObiTb MCMONb30BaH Afsi BCEX aBTOLUMH, HEKOTOPbIM LUMHAM HYKHbI
cnegyrowme onepauumn:

- MepemecTnTe MOHTaXHYHO rONIOBKY Ha Kpaun oboaa;

- BcTaBbTe MOHTaXKy B 3a30p MexXay HWXKHUM BOpTOM WKHBI 1 06040M,
4TObbI LUMHA BUCENa HA MOHTaXXHOM rorioske (puc. 12)

- Haxmute Ha nepanb BpaweHuss ctona. C NOMOLLBbK MOHTaXHON
FOMOBKM LUMHA MOMHOCTLIO OTAENeHa.

1.6.5 MOHTaX LUMHbI

- Bpawas cton cmaxbTe 60pT WKHbI U YCTaHOBUTE HUXKHUIM BOpT C
MOHTa)XHOW FONIOBKOW;

- MNoTAHUTE LWECTUrpaHHbIN LITOK, HAXXMUTE Ha BEPXHWUIA BOPT LMHbI
COBMECTHO C MOHTa)HOM rOfIOBKOM N MPWKUMHBIM POSTIMKOM,
NOBEPHUTE NOBOPOTHbLIN pblyar 1 nepemMecTuTe NpMXNMMHON 610K Hag
LLIMHOWN.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN b ra nn

- B npouecce onepaunn He goTparmBanTecb A0 0604a UM OH HAHECET TPaBMbl.
- Haxmnte Ha nepanb BpaweHuss CcTona WM MNPWKUMHOIMO 6NoKa LWKHbBI, OMyckanTe
BCMoMoraTenbHOe YCTPONCTBO, MOKa LUMHA He okaxkeTcst nog o6ogom. (Puc. 13)

XpaHeHue

B cnyyae, ecnu BcromoraTtenbHOe YCTPOMCTBO HEOGXOAMMO XPaHWUTb B TeYEHUE ANUTENbHOro
nepvoaa, Heo6XoaAMMO OTKMIOYUTb Ero OT UCTOYHWUKOB MUTaHUS.

Cma3saTb getanu, KoTopble MOryT ObiTb MOBPEXAEHbI B CIy4ae OKUCNEHUS:

- HanpasnswLme

- Lenu

O6BepHYyTb BCMoMoraTernbHOe YCTPOWCTBO B 3alUUTHbIA maTtepuan, 4YToObl 3alMTUTL €ro
BHYTPEHHIOK YacTb OT MbINN.

YTunusauumsa

Ecnu Bbl pewmnnu 6onblue He UCMorb3oBaTbh BCMOMOraTenbHOe YCTPOMCTBO, ero HEOGX0ANUMO
OTKMIOYUTb OT UCTOYHUKOB MUTAHUS.

Tak Kak OHO OTHOCUTCA K 0COBOMY TUMY OTXOAO0B, HAAO0 pPa3obpaTh ero Ha OAMHaKOBbIE YacTUu U
YyTUNU3NpoBaTb B COOTBETCTBUM C AENCTBYIOLLIMMM HOPMaMMU.

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

PLUS 2007/

bré&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

A4

OdmumanbHbIn npeactaButenb OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

PLUS 2007

brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

D Product Name Qty ID Product MName Qty
F23601 columm 036 1 F23645 screw M4¥30 2
F23602 flat washer o 10%20%2 1 F23646 switch panel 1
F23603 spring washer & 10%20 1 F23647 screw 036 1
F23604 screw M10#25 1 F23648 hose 644 1
F23603 screw M10#%100 1 F23649 tire pressing arm 036 1
F23606 spring washer & 10%20 1 F23650 nut M22 1
F23607 flat washer ¢ 10%20%2 1 F23651 hose 6% 1
F23608 plate hud 1 F23652 union 1/4- 46 3
F23609 tire lifting roller 1 F23653 steel plate 1
F23610 flat washer ¢ 12%25%2 1 F23654 screw M5¥10 2
F23611 screw M12%100 1 F23655 nut M4 2
F23612 roller support 1 F23656 control valve 1
F23613 nut M12 1 F23857 silemcer 1/8" 2
F23614 screw M12%100 1 F23658 valve cover 1
F23615 rubber protection support 1 F23609 screw MG¥10 2
F23618 flat washer o 8#30%2 1 F23660 flat washer @ 6412%1 2
F23617 spring washer 8 1 F23661 screw M10#53 1
F23618 screw MB#20 1 F23662 cvlinder 006 1
F23619 hexzagonal horizomtal arm 1 F23663 L-union 1/8-d6 2
F23620 complete risefall 036 1 F23664 nut M2 1
F23621 screw 036 1 F23665 nut M10 1
F23622 column for risefall 036 1 F23666 screw M10%25 1
F23623 flat washer & 10%20%2 1 F23667 spring washer & 10420 1
F23624 screw M10#25 1 F23668 flat washer 1
F23625 spring washer & 10 1 F23669 flat washer & 8%17#1,2 1
F23626 rotating arm 036 1 F23670 screw ME+30 1
F23627 nut M10 1 F23671 support 1
F23628 screw M10#16 1 F23672 plastic sleeve 1
F23629 pin 1
F23630 nut MB 1
F23631 screw M6%30 1
F23632 tire pressing head (upper) 1
F23633 screw M10#35 1
F23634 nut M10 1
F23635 screw M8420 1
F23638 handle bar 1
F23637 handle 1
F23638 screw M5#10 1
F23639 flat washer ¢ G6#12%1 1
F23640 tire pressing roller 1
F23641 flat washer ¢ 8%30%2 1
F23642 spring washer &8 1
F23643 screw M8420 1
F23644 screw M4*16 2




